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
из Екатеринбурга. В день соревнований Елене Кашиной вручили 
значок и зачетную книжку за выполнение второго спортивного 
разряда по мас%рестлингу. Кроме нее еще несколько спортсменов 
получили вторые, третьи и юношеские разряды. 

С особой ответственностью и гордостью принимали в ряды су%
дейской бригады тех, кто выполнил для этого все квалификацион%
ные требования. Александру Кузнецову из Богдановича и Кузьме 
Казакову из Сысерти присвоили звание «Юный спортивный су%
дья». Звание «Спортивный судья третей категории» получили еще 
пять действующих спортсменов Свердловской области. 

В командном зачете по числу завоеванных медалей 24 фев%
раля победила сборная Первоуральска, второе место занял 
Богданович, третье место у команды Екатеринбурга. 

Алексей Казаков, 
президент Уральской федерации мас-рестлинга. 

Сперва их ждал общий заезд в 
сугроб – дистанция около 500 ме%
тров по целому снегу. Затем ма%
шины по очереди стартовали на 
круговую трассу, где водителю 
и штурману предстояло не толь%
ко точно войти во все повороты, 
не потеряв времени, но и по%
участвовать в военизированных 
этапах – стрельбе из автомата, 
метании гранаты, прохождении 
«Гонки героев». Пешая полоса 
препятствий состояла из бревна, 
под которым нужно было про%
лезть снизу, и отвесной стены со 
спуском по веревочной сетке. 

Участников поделили на две 
категории: «танки» (тюнингован%
ные авто) и «сток» (стандартной 
комплектации). В каждой были 
выявлены свои победители. Так, 
например, в заезде «стоков» в 
сугроб вся тройка лучших оказа%
лась из числа сысертчан: первое 
место занял Андрей Горохов, 
вторым стал Сергей Печерских, 

третьим – Евгений Бесов. 
Любопытно, что все трое 
не только живут в одном 
городе и знают друг дру%
га, но еще и работают 
на одном предприятии. 
В «танках» первым стал 
местный житель Олег 
Муставой. 

На круговой трассе сы%
сертчане тоже держали 
марку. Как и в прошлом 
году, Дарья Курочкина 
стала второй, Валентина 
Субботина – первой. В 
«стоках» вторым стал 
Евгений Бесов, первым 
стал Сергей Печерских, 
в «танках» победил Олег 
Муставой. 

Примечательно, что ежегодно 
участие в соревнованиях прини%
мает семья Гороховых – Андрей 
и его дочь Дарья Курочкина, в 
качестве штурмана выступает 
младший сын Никита. Неизменно 

сысертчане попадают в тройку 
призеров. 

– Я езжу на автомобиле «УАЗ 
Патриот» каждый день, но к со%
ревнованиям готовлюсь отдель%
но – недели за две обкатываю 
машину, проверяю, как ведет 
себя на поворотах и т.д., – делит%
ся Андрей Горохов. – Во время 
заезда в сугроб я шел ровно, в 
одном темпе всю дистанцию. 
Был в числе первых, но не впере%
ди всех. Из%за того, что соперник 
уперся в небольшую снежную 
преграду и замешкался, мне уда%
лось вырваться вперед и фини%
шировать с лучшим временем. 
Даша выступает только в круго%
вой гонке. Нынче она, правда, не 
смогла подготовиться – за руль 
«УАЗа» не садилась давно. Но 
результат все равно показала 
хороший – молодец! 

Юлия Воротникова. 
Фото автора

 и Николая Горячкина.

Анна ВасильеваАнна Васильева

Дарья КурочкинаДарья Курочкина

Этап «Гонки героев»Этап «Гонки героев»
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки 
в 2 комнатах, перепланировка, 3 
изолированных комнаты, с/у раз�
дельный, застекленные большая 
лоджия и балкон. Цена 2 900 тыс. 
руб. Разумный торг. Или обмен 
на 1�комнатную в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�
изолированные, сейф�дверь, бал�
кон застеклен, окна выходят на 
южную сторону. Цена 2 400 тыс. 
руб. Ипотека, мат. капитал. Тел. 
8�982�628�14�12. Сайт: риелтор�
сысерть.рф

  4�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 78 кв. м., 
5/5 этаж блочного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
хорошая кухня, кладовка, бал�
кон, лоджия, пластиковые окна, 
сейф�дверь, натяжной потолок. 
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
той. Тел. 8*922*134*62*31.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво*
ре, погреб, теплица, участок 10,2 
сотки, в собственности, перед до*
мом огромная поляна, на 1* 2*ком*
натную квартиру в Сысерти в но*
вом доме.  Тел. 8*922*29*44*234. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сы*
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8*922*134*62*31.

  Садовый участок в, к/с «Ве*
теран» + комнату в коммунальной 
квартире, на 1*комнатную кварти*
ру. Тел.: 8*909*702*03*10, 8*982*
714*49*16.

Сниму
  Сниму помещение под офис 

до 20 кв. м. Тел. 8*906*808*99*90, 
Ирина.

  Русская семья снимет комна*
ту или квартиру в центре Сысерти. 
Порядок гарантируем. Тел. 8*963*
275*76*59.

Сдаю

  Посуточно! 1� 3�ком�
натные квартиры, есть 
телевизор, стиральная ма�
шина, СВЧ. Командировоч�
ным � отчетные документы. 
Тел. 8�922�616�60�49.

  3*комнатную б/у, квартиру в 
центре Сысерти, на длительный 
срок. Тел. 8*912*246*76*95.

  2*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, полностью меблиро*
вана. Оплата 12 тыс. руб. + эл*во. 
Тел. 8*912*247*43*33.

  2*комнатную квартиру в Сы*
серти, на длительный срок, 1 этаж, 
платежеспособным гражданам, 
частично меблирована, новая сан*
техника, счетчики. Тел. 8*906*814*
28*98.

  1*комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок*1», 2 этаж, с 

мебелью. Оплата 10 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги. Тел.: 
8*922*139*53*68.

  1*комнатную квартиру в Ека*
теринбурге в конце ул. Малышева, 
район УПИ, с мебелью. Оплата 17 
тыс. руб. Тел. 8*922*139*53*68.

  Поменяй съемное 
жилье на собственное. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату в центре Сысерти, 
русским. Оплата 6 тыс. руб. Тел. 
8*961*778*44*06.

  Две комнаты в 3*комнатной 
квартире, в мкр. «Новый», д. 23, 
1 этаж. Оплата 6 тыс. руб. за ком*
нату. Тел. 8*922*179*97*30, Вла*
дислав.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, с мебель, ду*
шевая и ванная комната рядом. 
Тел. 8*922*602*79*32.

  Комнату в центре Сысерти. 
Тел. 8*952*637*06*68.

  Комнату в частном доме в 
центре Сысерти. Недорого. Тел. 
8*950*65*52*266.

  Жилой дом в Сысерти. 
Оплата 30 тыс. руб. в месяц. Тел. 
8*922*134*62*31.

  Комнату в частном благо*
устроенном доме, одинокой жен*
щине или девушке. Тел. 8*922*
613*40*28.

  Сдам в аренду торговое по*
мещение площадью 60 кв. м. и 250 
кв. м. Цена низкая! Тел. 8*922*
021*26*13.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ладу Приору*217230 хечбек, 
2012 г. в., эксплуатация с 2013 
г., 1 хозяин, пробег 100 тыс. км., 
подогрев двигателя, подогрев ло*
бового стекла, эл. регулировка 
зеркал заднего вида, навигация, 
бортовой компьютер, не битая. 
Торг у капота. Тел. 8*919*36*42*
664.

  Волгу ГАЗ*3110, 2003 г. в., 
цвет «буран». Цена 65 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8*912*240*51*60.

  ВАЗ*2131 Нива, 2006 г. в., 
в хорошем состоянии, 2 ком*
плекта колес. Цена 170 тыс. руб. 
Торг уместен. Тел. 8*950*648*
50*14.

  Ладу Гранту*2013 г. в., цвет 
серебристый металлик, АКПП, 
ЭСП, кондиционер, сигнализация 
с автозапуском, ГУР, один хозя*
ин. Тел. 8*912*284*08*59.

  Шевроле Лачетти, хетчбек, 
2009 г. в., цвет черный, кондици*
онер, АСБ, ГУР, ЭСП, магнитола, 
д.в.с. 1,6 л., АКПП, а/пок., 2 ком*
плекта. Цена 260 тыс. руб. Тел. 
8*922*11*04*441.

  Дэу Нексия, 2012 г. в., цвет 
черный, литые диски, 4ЭСП, кон*
диционер, тонировка. Или сдам в 
аренду на длительный срок. Тел. 
8*906*814*28*98.

  Мотокультиватор ВС5512 
«Чемпион», для вспашки земли, 
состояние нового. Цена 20 тыс. 
руб. Торг уместен. Тел. 8*982*689*
75*02.

  Автомобильный прицеп, гру*
зоподъемность 300 кг, без доку*
ментов. Тел. 8*950*659*78*25.

  Картофелекопалку КСТ*1,4; 
картофелеуборочный комбайн 
ККУ*2; культиватор фрезерный для 
Т*25; сеялку зернотравяную СЗТ*
3,6; косилку для Т*16; культиватор 
пружинчатый для МТЗ; ботворезку 
4*рядную. Тел. 8*902*269*05*87.

Куплю

  Куплю ваш авто, мото 
в любом состоянии: целые, 
битые, с проблемными до�
кументами. Тел. 8�912�66�
66�339.

  Прицеп к легковому автомо*
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